
Haltestelle Abfahrt Der Bus bringt Sie zu folgenden Veranstaltungen:
Wustermark, Altes Backhaus 9.15 Uhr

Wustermark, Berliner Straße 9.16 Uhr

Wustermark, Schule 9.17 Uhr

Wustermark, Bahnhof 9.19 Uhr

Wustermark, Schule 9.21 Uhr

Hoppenrade, Knoblaucher Weg 9.24 Uhr

Hoppenrade, Wernitzer Weg 9.25 Uhr

Hoppenrade Ausbau 9.26 Uhr

Buchow-Karpzow 9.27 Uhr

Priort Bahnhof 9.32 Uhr

Priort, Am Obstgarten 9.34 Uhr

Elstal, Designer Outlet 9.42 Uhr

Elstal, Schulzentrum 9.44 Uhr Straßentiger - Jagd nach dem Katzengold (Aula Schulzentrum)

Elstal, Karl-Liebknecht-Platz 9.45 Uhr

Elstal, Bahnhof 9.48 Uhr

Elstal, Eduard-Scheve-Allee 9.50 Uhr Der Kartoffelkönig (Café Zwischenhalt) und Drei Arten von Schuld (Immanuel Diakonie)

Elstal, Zum Olympischen Dorf 9.52 Uhr

Elstal, Speisehaus der Nationen 9.55 Uhr Elstaler Chronik (Speisehaus der Nationen)

Wustermark, Altes Backhaus 10.05 Uhr Meine Stiefmutter ist eine Hexe (Alte Backhaus)

Wustermark, Bahnhof 11.15 Uhr

Wustermark, Schule 11.17 Uhr

Wustermark, Berliner Straße 11.18 Uhr

Wustermark, Altes Backhaus 11.20 Uhr Abholung von "Meine Stiefmutter ist eine Hexe"

Elstal, Speisehaus der Nationen 11.30 Uhr Abholung von "Elstaler Chronik"

Elstal, Zum Olympischen Dorf 11.33 Uhr

Elstal, Eduard-Scheve-Allee 11.35 Uhr Abholung von "Der Kartoffelkönig" und"Drei Arten von Schuld"

Elstal, Bahnhof 11.37 Uhr

Elstal, Karl-Liebknecht-Platz 11.40 Uhr

Elstal, Schulzentrum 11.41 Uhr Abholung von "Straßentiger"

Elstal, Karl-Liebknecht-Platz 11.42 Uhr

Elstal, Bahnhof 11.45 Uhr

Elstal, Eduard-Scheve-Allee 11.47 Uhr Start Stadtrundfahrt mit Bürgermeister Holger Schreiber

Stadtrundfahrt

Elstal, Eduard-Scheve-Allee 12.37 Uhr

Elstal, Bahnhof 12.39 Uhr

Elstal, Karl-Liebknecht-Platz 12.42 Uhr Elstaler Chronik (Bürgerbegegnungsstätte Elstal)

Elstal, Schulzentrum 12.43 Uhr

Elstal, Designer Outlet 12.45 Uhr

Priort, Am Obstgarten 12.51 Uhr

Priort Bahnhof 12.53 Uhr

Buchow-Karpzow 12.58 Uhr Öffnet wer die Tür (Bürgerbegegnungsstätte Buchow-Karpzow)

Hoppenrade Ausbau 12.59 Uhr

Hoppenrade, Wernitzer Weg 13.00 Uhr

Hoppenrade, Knoblaucher Weg 13.01 Uhr

Wustermark, Berliner Straße 13.03 Uhr

Wustermark, Schule 13.04 Uhr Die Niemand-kennt-Geschichten (Grundschule Neubau)

Wustermark, Bahnhof 13.06 Uhr

Wustermark, Schule 13.08 Uhr

Elstal, Eduard-Scheve-Allee 13.20 Uhr Ende Stadtrundfahrt mit Bürgermeister Holger Schreiber

Wustermark, Berliner Straße 14.14 Uhr

Wustermark, Schule 14.15 Uhr

Wustermark, Bahnhof 14.17 Uhr

Wustermark, Schule 14.20 Uhr

Hoppenrade, Knoblaucher Weg 14.23 Uhr

Hoppenrade, Wernitzer Weg 14.24 Uhr

Hoppenrade Ausbau 14.25 Uhr

Buchow-Karpzow 14.26 Uhr Abholung von "Öffnet wer die Tür"

Priort Bahnhof 14.31 Uhr

Priort, Am Obstgarten 14.33 Uhr

Elstal, Karl-Liebknecht-Platz 14.42 Uhr Abholung von "Elstaler Chronik"

Elstal, Bahnhof 14.45 Uhr

Elstal, Eduard-Scheve-Allee 14.47 Uhr

Elstal, Zum Olympischen Dorf 14.49 Uhr

Wustermark, Altes Backhaus 14.59 Uhr Die Bilder meines Vaters (Altes Backhaus)

Wustermark, Berliner Straße 15.01 Uhr

Wustermark, Schule 15.02 Uhr

Wustermark, Bahnhof 15.05 Uhr

Wustermark, Brunnenplatz 15.08 Uhr Nahlas Traumreise (Seniorenpflegezentrum)

Wustermark, Altes Backhaus 16.40 Uhr Abholung von "Die Bilder meines Vaters"

Wustermark, Berliner Straße 16.41 Uhr

Wustermark, Brunnenplatz 16.42 Uhr Abholung von "Nahlas Traumreise"

Wustermark, Bahnhof 16.44 Uhr nur Ausstieg

Wustermark, Schule 16.47 Uhr nur Ausstieg

Hoppenrade, Knoblaucher Weg 17.00 Uhr nur Ausstieg

Hoppenrade, Wernitzer Weg 17.01 Uhr nur Ausstieg

Hoppenrade Ausbau 17.02 Uhr nur Ausstieg

Buchow-Karpzow 17.03 Uhr nur Ausstieg

Priort Bahnhof 17.08 Uhr nur Ausstieg

Priort, Am Obstgarten 17.10 Uhr nur Ausstieg

Elstal, Bahnhof 17.22 Uhr nur Ausstieg

Elstal, Eduard-Scheve-Allee 17.24 Uhr nur Ausstieg

Elstal, Zum Olympischen Dorf 17.26 Uhr nur Ausstieg

WUSTERMARK LIEST
Fahrplan kostenloser Bus-Shuttle


